



# GEECEE VENTURES LIMITED

209-210, Arcadia, 195, Nariman Point, Mumbai - 400 021, India

Phone : 91-22-6670 8600 • Fax : 91-22-6670 8650

E-mail : gcvl@gcvl.in • Website : www.geeceeventures.com / CIN-L24249MH1984PLC032170

3<sup>rd</sup> November, 2018

To  
The Listing and Compliance  
Bombay Stock Exchange Ltd.  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai - 400 001  
Fax No. 91-22-22722039/41/61  
Email: [corp.relations@bseindia.com](mailto:corp.relations@bseindia.com)  
BSE - Scrip Code: 532764

To  
The Listing Department  
The National Stock Exchange of India Ltd  
"Exchange Plaza"  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai - 400 051  
Fax No. 91-22-26598237/38  
[cmllist@nse.co.in](mailto:cmllist@nse.co.in) [cmtrade@nse.co.in](mailto:cmtrade@nse.co.in)  
NSE: GEECEE

Dear Sirs,

**Sub: GeeCee Ventures Limited – Standalone Un-Audited Financial Results for the quarter and six months ended 30<sup>th</sup> September, 2018 published on 3<sup>rd</sup> November, 2018 in Business Standard and Navshakti**

Kindly be informed that the Standalone Un-audited Financial Results for the quarter and six months ended 30<sup>th</sup> September, 2018 was published today i.e. on 3<sup>rd</sup> November, 2018 in newspapers, Business Standard in English language and in Navshakti in Marathi language.

A print layout copy of the same is enclosed.

Kindly take the same on your records.

Yours faithfully,  
For GeeCee Ventures Limited

  
\_\_\_\_\_  
Dipyanti Kanojia  
Company Secretary  
Encl:





# GEECEE VENTURES LIMITED

CIN: L24249MH1984PLC032170

Regd. Office: 209-210, Arcadia Building, 2<sup>nd</sup> Floor, 195, Nanman Point, Mumbai-400 021.

Tel. No.: 91-22-6670 8600; Fax No.: 91-22-66708650; Email: geecee.investor@gcvl.in; Website: www.geeceeventures.com

## EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER, 2018

(₹ In Lacs, except per share data)

Particulars	Quarter ended			Six months ended		Year Ended
	30.09.2018	30.06.2018	30.09.2017	30.09.2018	30.09.2017	31.03.2018
	(Unaudited)			(Unaudited)		(Audited)
Total income from operations (net)	4,428.75	1,958.92	1,560.23	6,387.67	8,521.89	18,561.29
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,494.78	799.67	404.97	2,294.44	1,474.00	3,102.44
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,494.78	799.67	404.97	2,294.44	1,474.00	3,102.44
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,176.97	557.06	511.09	1,734.04	1,231.35	3,008.12
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,104.79	729.01	658.14	1,833.80	1,591.29	3,381.56
Equity Share Capital	2,172.65	2,172.65	2,172.65	2,172.65	2,172.65	2,172.65
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	37,261.27
Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations) - Before Extra- Ordinary items						
1. Basic:	5.42	2.56	2.35	7.98	5.67	13.85
2. Diluted:	5.42	2.56	2.35	7.98	5.67	13.85

### Notes:

- The above financial results was reviewed by the Audit Committee at their meeting held on November 01, 2018 and the same has been approved by the Board of Directors at its meeting held on November 01, 2018.
- The above results are in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standards) (Amendment Rules), 2016.
- The Company has adopted Ind AS 115 'Revenue from Contracts with Customers' effective from April 01, 2018. Based on assessment done by the management, there is no significant impact on the financial statements of the Company.
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results for Quarter and half year ended September 30, 2018 filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchanges BSE Limited ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) or that of National Stock Exchange of India Limited ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and also on the Company's Website ([www.geeceeventures.com](http://www.geeceeventures.com)).

For GeeCee Ventures Limited  
Sd/-

Mr. Gaurav Shyamsukha

Whole Time Director - DIN: 01646181

Place : Mumbai

Date : November 02, 2018

Place: Mumbai  
Date: November 02, 2018

२२ नवशक्ति  
मुंबई, शनिवार, ३ नोव्हेंबर २०१८



## जीसी व्हेचर्स लिमिटेड

(सीआयएन - एल२४२९एमएच१९८४पीएलसी०३२१७०)

नों. कार्यालय: २०१-२१०, २रा मजला, आर्कडिया बिल्डिंग, ११५, नरिमन पॉईंट, मुंबई-४०० ०२१

टेल: ९१-२२-६६७०८६००, फॅक्स: ९१-२२-६६७०८६५० ई-मेल आयडी: [geecce@investor@gvcv.in](mailto:geecce@investor@gvcv.in); वेबसाईट: [www.geecceventures.com](http://www.geecceventures.com)

सप्टेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहामाहीचे संक्षिप्त स्वतंत्र अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष

(प्रति समभाग माहिती व्यतिरिक्त रु. लाखांत)

संपत्ती	संपलेले तिमाही			संपलेले सहामाही		संपलेले वर्ष
	३०.०९.२०१८	३०.०६.२०१८	३०.०९.२०१७	३०.०९.२०१८	३०.०९.२०१७	३१.०३.२०१८
	(अलेखापरीक्षित)			(अलेखापरीक्षित)		(लेखापरीक्षित)
कारभाराद्वारे एकूण उत्पन्न (निवळ)	४,४२८.७५	१,९५८.९२	१,५६०.२३	६,३८७.६७	८,५२९.८९	१८,५६९.२९
कालावधीसाठी निवळ नफा / (तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींपूर्वी)	१,४९४.७८	७९९.६७	४०४.९७	२,२९४.४४	१,४७४.००	३,१०२.४४
कालावधीसाठी करपूर्व निवळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	१,४९४.७८	७९९.६७	४०४.९७	२,२९४.४४	१,४७४.००	३,१०२.४४
कालावधीसाठी करनंतर निवळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	१,१७६.९७	५५७.०६	५११.०९	१,७३४.०४	१,२३१.३५	३,००८.१२
कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न [कालावधीसाठी करपरचात नफा / (तोटा) आणि करपरचात इतर सर्वसमावेशक उत्पन्नासहित]	१,१०४.७९	७२९.०९	६५८.१४	१,८३३.८०	१,५९९.२९	३,३८१.५६
समभाग मांडवल	२,१७२.६५	२,१७२.६५	२,१७२.६५	२,१७२.६५	२,१७२.६५	२,१७२.६५
राखीव निधी (मागील वर्षाच्या लेखा-परिचित ताळेबंदात दर्शवल्याप्रमाणे पुनर्मुल्यांकित राखीव निधी वगळून)	-	-	-	-	-	३७,२६९.२७
प्रतिभागावर मिळकत (₹ १०/- प्रमाणे) (अखंडित आणि खंडित परिचालनाकरिता) अनन्यसाधारण बाबींनंतर						
अ) मूलभूत	५.४२	२.५६	२.३५	७.९८	५.६७	१३.८५
ब) सौम्यिकृत	५.४२	२.५६	२.३५	७.९८	५.६७	१३.८५

टिप्पणी:

- (ए) वरील वित्तीय निष्कर्ष हे ०१ नोव्हेंबर, २०१८ रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेत लेखापरिक्षण समितीद्वारे पुनर्विलोकीत करण्यात आले आणि ०१ नोव्हेंबर, २०१८ रोजी झालेल्या संचालक संवत्साराद्वारे मंजूर करण्यात आले.
- (बी) वरील निष्कर्ष कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्ड (इंडिएन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्ड्स) सहवाचता कंपनीज (इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्ड्स) रूल्स, २०१५ चा नियम ३ आणि कंपनीज (इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्ड्स) (अमेंडमेंट रूल्स), २०१६ च्या अनुषंगाने बनवले आहेत.
- (सी) ०१ एप्रिल, २०१८ पासून कंपनीने इंड एएस ११५ 'ग्राहकांशी कंत्राटातून उत्पन्न' चा अवलंब केला आहे. व्यवस्थापनाद्वारे केलेल्या मूल्यांकनानुसार, कंपनीच्या आर्थिक स्टेटमेंटवर कोणतेही महत्त्वपूर्ण प्रभाव नाही.
- (डी) सेबी (लिस्टिंग अॅण्ड अदर डिस्कलोजर रिकवायर्समेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजला दाखल केलेल्या ३० सप्टेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहामाही वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज बीएसई लिमिटेड ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) किंवा नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) वर आणि कंपनीची वेबसाईट ([www.geecceventures.com](http://www.geecceventures.com)) वर सुद्धा उपलब्ध आहे.

जीसी व्हेचर्स लिमिटेड करिता

सही / -

ठिकाण : मुंबई

श्री गौरव श्यामसुखा

दिनांक : ०२ नोव्हेंबर, २०१८

पूर्ण वेळ संचालक (सीआयएन - ०१६४६१८९)